
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mityng kwalifikacyjny POZLA

STALOWA WOLA, 25.07.2020

25 lipca 2020

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  15:10:

Start: 2020-07-25   14:30:

1 560 Natalia ZIÓŁKOWSKA 2000-02-17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 46.381

2 549 Agata KOTWICA 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 42.812

I II III IV V VI

42.72 42.53 46.28 x 46.38 44.03Natalia ZIÓŁKOWSKA

42.81 42.07 x 40.87 x 40.58Agata KOTWICA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  15:10:

Start: 2020-07-25   14:30:

1 971 Oliwia MOSKAL 2004-08-01 LKS Stal Mielec(PK) 29.431

I II III IV V VI

24.50 28.06 26.94 28.88 29.28 29.43Oliwia MOSKAL

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  15:10:

Start: 2020-07-25   14:30:

1 550 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37.792

2 55 Justyna PUK 2005-03-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 32.411

I II III IV V VI

34.44 33.66 x 37.79 35.08 xKinga MIERZWA

28.32 x 32.41 30.57 29.31 xJustyna PUK
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Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  15:10:

Start: 2020-07-25   14:30:

1 976 Karol FRANCZYK 2007-05-19 LKS Stal Mielec(PK) 49.501 PB 

49.50 48.30 x x x xKarol FRANCZYK

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-07-25   15:31:
Wiatr: +1.4 M/S

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.344 PB 

2 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 13.717 PB 

3 1 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.828 PB 

4 652 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.896

5 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.225 SB 

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-07-25   15:41:
Wiatr: -1.0 M/S

1 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.548     

2 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 17.857     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  15:42:

Start: 2020-07-25   15:30:

1 29 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.305

2 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-01-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.094

3 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.823

4 544 Izabela RYŚ 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.561

5 154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 2005-03-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.472
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I II III IV V VI

8..40 8..94 8..88 8..49 8..90 9..30Oliwia WOŁOSZYN

8..09 7..42 7..57 7..67 7..30 7..89Małgorzata STRZAŁKA

7..43 7..43 x 7..76 7..82 7..30Wiktoria MADURA

6..12 6..17 6..56 6..30 6..33 6..16Izabela RYŚ

5..98 6..28 6..47 6..10 6..00 6..37Katarzyna SZYDŁOWSKA

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-07-25   15:48:
Wiatr:  +1.2 M/S

1 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 16.117  PB   

964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) DNF8     

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  15:50:

Start: 2020-07-25   15:30:

1 94 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 31.161

I II III IV V VI

28.48 31.16 x 31.08 30.79 xFilip KOCHANOWICZ

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  15:50:

Start: 2020-07-25   15:30:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 41.804

2 38 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 32.433

3 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.601

I II III IV V VI

38.71 38.86 x 41.80 39.62 39.27Daniel SZUMIELEWICZ

29.49 32.43 28.47 28.13 30.30 31.07Krzysztof GĘŚLA

x x x 25.61 30.60 xDawid BŁAHUCIAK
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2020-07-25   16:00:
Wiatr: +2.5 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.993     

2 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.124     

3 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec(PK) 12.185     

4 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 12.246     

5 321 Emilia DĄBEK 2001-11-27 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 12.332     

6 24 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.367     

7 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 12.828     

8 169 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.859     

Bieg 2/4 Start: 2020-07-25   16:04:
Wiatr: +2.7 M/S

1 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 13.002     

2 143 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.045     

3 703 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.277     

4 63 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.323     

5 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.466     

6 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.588     

653 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     

Bieg 3/4 Start: 2020-07-25   16:07:
Wiatr: +1.1 M/S

1 665 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.454  PB   

2 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.795  PB   

3 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 13.932  PB   

4 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 14.068  SB   

5 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.143     

6 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.377  SB   

744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     

Bieg 4/4 Start: 2020-07-25   16:11:
Wiatr: +0.3 M/S

1 393 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.955     

2 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.064  PB   

3 97 Zuzanna OPAROWSKA 2003-04-23 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.293     

4 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.382  PB   

5 971 Oliwia TURKOT 2006-02-03 LKS Stal Mielec(PK) 15.076  PB   

6 968 Martyna RYŚ 2006-06-23 LKS Stal Mielec(PK) 16.747     

652 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.991     

2 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 12.122     

3 Bieg 1 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec 12.183     

4 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 12.244     

5 Bieg 1 Emilia DĄBEK 2001-11-27 MUKS Wisła Junior Sandomierz 12.335     

6 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.366     

7 Bieg 1 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 12.827     

8 Bieg 1 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów 12.858     

9 Bieg 2 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok 13.001     

10 Bieg 2 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów 13.042     

11 Bieg 2 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 13.273     

12 Bieg 2 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno 13.324     

13 Bieg 3 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów 13.451  PB   

14 Bieg 2 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.465     

15 Bieg 2 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 13.586     

16 Bieg 3 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 13.792  PB   

17 Bieg 3 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec 13.933  PB   

18 Bieg 4 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów 13.951     

20 Bieg 3 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec 14.064  SB   

19 Bieg 4 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.062  PB   

21 Bieg 3 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów 14.145     

22 Bieg 4 Zuzanna OPAROWSKA 2003-04-23 KKB MOSiR Krosno 14.293     

23 Bieg 3 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.376  SB   

24 Bieg 4 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.384  PB   

25 Bieg 4 Oliwia TURKOT 2006-02-03 LKS Stal Mielec 15.075  PB   

26 Bieg 4 Martyna RYŚ 2006-06-23 LKS Stal Mielec 16.746     

Bieg 2 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 3 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 4 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  16:10:

Start: 2020-07-25   15:30:

1 964 Oliwia MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 1.553 =PB 

2 59 Oliwia RADWAŃSKA 2007-11-02 KS Komunalni Sanok(PK) 1.401 PB 

3 1 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.352

115 120 125 130 135 140 145 150 155 158

- - - - - o o o xo xxxOliwia MOLEK

o o o o xxo xo xxxOliwia RADWAŃSKA

- - o o o xxxKornelia JASKOWIAK
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-07-25   16:17:
Wiatr: +1.5 M/S

1 782 Tomasz ŻYCZYŃSKI 2002-02-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.295  SB   

2 965 Daniel WITAS 2001-07-03 LKS Stal Mielec(PK) 11.824  PB   

3 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 12.318  PB   

4 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.532     

5 555 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.229     

6 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.593  PB   

31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS7     

967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) DNS6     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-07-25   16:31:

1 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.935  PB   

2 84 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno(PK) 44.013  PB   

3 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.927     

4 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 45.288     

5 1 Martyna WOJTUN 2003-03-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.054     

6 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.096     

Bieg 2/2 Start: 2020-07-25   16:36:

1 65 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.993  SB   

2 555 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.414  PB   

3 23 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 52.136     

16 Klaudia BIS 2006-12-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 43.931  PB   

2 Bieg 1 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno 44.012  PB   

3 Bieg 1 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów 44.923     

4 Bieg 1 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów 45.284     

5 Bieg 1 Martyna WOJTUN 2003-03-01 CWKS Resovia Rzeszów 46.055     

6 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 46.096     

7 Bieg 2 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.991  SB   

8 Bieg 2 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 49.412  PB   

9 Bieg 2 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba 52.133     

Bieg 2 Klaudia BIS 2006-12-22 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  16:30:

Start: 2020-07-25   15:30:

1 87 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.526 PB +1.6

2 973 Julia STOBIERSKA 2003-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 11.263 PB +1.2

3 972 Gabriela TORBA 2001-09-30 LKS Stal Mielec(PK) 10.961 +2.0

4 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 10.005 PB +1.7

5 149 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) 9.674 PB 0.0

549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) NM2

I II III IV V VI

x 10.67 11.52 9.72 x xMonika MOSKAL
-1.5 +1.6 +1.9

x 11.13 11.24 11.23 11.03 11.26Julia STOBIERSKA
+1.3 +1.5 +0.6 -0.8 +1.2

x 10.92 10.96 10.71 x xGabriela TORBA
+0.7 +2.0 +1.2

9.88 10.00 8.59 9.46 9.66 9.89Kinga LORENC
+3.1 +1.7 +3.4 +1.1 +1.5 +0.8

x x x 9.56 9.67 xOliwia ŁUCZKA
+1.8 0.0

x x x x x -Aleksandra TARNOWSKA

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  16:30:

Start: 2020-07-25   15:30:

1 973 Kamil WĄŻ 2001-10-25 LKS Stal Mielec(PK) 15.017 PB +1.5

2 66 Jakub KOCZERA 2001-02-28 KS Komunalni Sanok(PK) 12.886 SB +0.9

3 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 12.595 +2.5

4 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 12.504 PB +1.0

5 1 Łukasz ZAJĄC 2003-01-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.431 +0.7

74 Patryk WOLSKI 2002-11-01 KKB MOSiR Krosno(PK) NM3

I II III IV V VI

x 14.62 x 14.71 15.01 xKamil WĄŻ
+0.8 +2.2 +1.5

12.55 12.59 12.53 12.84 12.45 12.88Jakub KOCZERA
-1.9 +0.4 +1.0 +1.7 0.0 +0.9

12.21 12.59 x x 12.31 xMateusz WĄŻ
-2.0 +2.5 +0.2

x 12.33 x 11.33 12.50 12.49Jakub RÓG
+0.1 +0.9 +1.0 +1.8

11.10 x 11.20 x x 11.43Łukasz ZAJĄC
-1.5 +1.3 +0.7

x x x x x -Patryk WOLSKI
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  16:30:

Start: 2020-07-25   15:30:

1 665 Filip KOSTKIEWICZ 1999-05-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.856

2 45 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.855 =PB 

3 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.754

4 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.752 PB 

5 968 Michał SZCZERBA 2002-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 1.653

6 1 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 1.451 PB 

7 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.357

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 189

- - - - - - - - 0 -Filip KOSTKIEWICZ - 0 0 X0 XXX

- - - - - - - - 0 0Jakub KRASOWSKI 0 0 XX0 X0 XXX

- - - - - - - - 0 X0Patryk PELC XX0 0 XXX

- - - - - - - 0 0 0Patryk PANYŁO 0 XX0 XXX

- - - - - - 0 0 0 0Michał SZCZERBA XXX

0 0 0 0 0 0 XXXIgor SZTUKA

- - X0 X0 XXXBartłomiej ZIARNO

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  16:33:

Start: 2020-07-25   16:20:

1 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.451 PB 

I II III IV V VI

14.61 x 15.45 14.79 x xMateusz KOPEĆ

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  16:33:

Start: 2020-07-25   16:20:

1 94 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.521

I II III IV V VI

9.26 9.37 9.44 9.52 9.15 xFilip KOCHANOWICZ
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  16:33:

Start: 2020-07-25   16:20:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.501 PB 

2 38 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.474 SB 

3 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.283 PB 

I II III IV V VI

9.79 10.26 x 10.12 10.08 10.50Daniel SZUMIELEWICZ

8.88 10.05 10.29 10.47 x 9.20Krzysztof GĘŚLA

10.26 9.51 9.50 9.75 9.92 10.28Dawid BŁAHUCIAK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-07-25   16:45:

1 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 35.243  PB   

2 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 37.387  PB   

3 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 38.285     

4 558 Karol LESICZKA 2001-07-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 38.718     

65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS4     

554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS6     

31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS2     

Bieg 2/2 Start: 2020-07-25   16:47:

1 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 38.965  PB   

2 700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 42.257     

3 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 42.614     

4 42 Tomasz OLSZOWY 2006-09-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 43.426  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 35.241  PB   

2 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 37.382  PB   

3 Bieg 1 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 38.283     

4 Bieg 1 Karol LESICZKA 2001-07-25 KKS Victoria Stalowa Wola 38.714     

5 Bieg 2 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 38.961  PB   

6 Bieg 2 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 42.252     

7 Bieg 2 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 42.613     

8 Bieg 2 Tomasz OLSZOWY 2006-09-22 MKL Sparta Stalowa Wola 43.424  PB   

Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

Bieg 1 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

Bieg 1 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     
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600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-07-25   16:59:

1 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:36.688  PB   

2 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:40.934  PB   

3 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:41.189  PB   

4 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) 1:42.307     

5 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:43.862  PB   

6 570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:44.265  PB   

7 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:48.7411  PB   

8 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:50.201  PB   

9 667 Julia KYC 2006-09-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:53.533  PB   

758 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS10     

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-07-25   17:08:

1 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 1:28.804  PB   

2 19 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:29.066  PB   

3 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:29.695     

4 754 Bartłomiej BARAN 2004-04-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:36.223     

5 24 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:36.851  PB   

6 22 Michał BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:37.007  PB   

7 39 Mateusz BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:48.738  PB   

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  17:15:

Start: 2020-07-25   16:20:

1 29 Patrycja HERDA 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.961 SB 

I II III IV V VI

34.96 x x 33.23 33.20 32.23Patrycja HERDA
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  17:15:

Start: 2020-07-25   16:20:

1 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.1510

2 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.027 PB 

3 551 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.209 PB 

4 1 Zuzanna CIEĆKO 2007-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.351 PB 

5 55 Justyna PUK 2005-03-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 23.156 SB 

6 550 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 21.872

7 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 18.564

8 154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 2005-03-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.058

9 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-01-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.523

10 544 Izabela RYŚ 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.245

I II III IV V VI

x x 24.74 31.15 28.08 xMaja GAWROŃSKA

20.58 x 24.56 26.02 24.24 22.93Izabela SZYMONA

23.56 23.01 x 25.20 22.91 xWiktoria MADURA

17.75 20.32 20.47 23.35 x 17.57Zuzanna CIEĆKO

x x 18.38 20.30 x 23.15Justyna PUK

20.18 x 19.41 21.87 x xKinga MIERZWA

18.56 18.05 16.44 x 16.58 16.93Zofia LACHCIK

x x 17.05 x x 15.84Katarzyna SZYDŁOWSKA

15.87 x 16.52Małgorzata STRZAŁKA

15.24 x xIzabela RYŚ

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-07-25   17:17:
Wiatr: +1.7 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.345  PB   

2 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 24.773  SB   

3 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec(PK) 24.994     

4 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 25.076  PB   

5 24 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 25.137  SB   

6 321 Emilia DĄBEK 2001-11-27 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 25.301  SB   

7 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 25.758  PB   

8 143 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.112  PB   

Bieg 2/2 Start: 2020-07-25   17:24:
Wiatr: -0.3 M/S

1 169 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.513     

2 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.766     

3 703 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.735     

4 44 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 28.814     
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5 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 29.042  PB   

6 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 29.707     

7 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 29.731     

8 23 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 33.138     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.341  PB   

2 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 24.772  SB   

3 Bieg 1 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec 24.993     

4 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 25.074  PB   

5 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 25.135  SB   

6 Bieg 1 Emilia DĄBEK 2001-11-27 MUKS Wisła Junior Sandomierz 25.306  SB   

7 Bieg 1 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 25.757  PB   

8 Bieg 1 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów 26.118  PB   

9 Bieg 2 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów 26.511     

10 Bieg 2 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 26.762     

11 Bieg 2 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 27.733     

12 Bieg 2 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 28.814     

13 Bieg 2 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 29.045  PB   

14 Bieg 2 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec 29.706     

15 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 29.737     

16 Bieg 2 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba 33.138     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  17:20:

Start: 2020-07-25   16:30:

1 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 5.3514 -0.4

2 51 Martyna WOJTANOWSKA 2000-11-17 KS Komunalni Sanok(PK) 5.1911 SB +0.8

3 19 Karolina GEFERT 1998-01-07 KS Komunalni Sanok(PK) 5.171 +0.9

4 90 Martyna STRZELEC 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.1212 SB -0.9

5 80 Magdalena GOLEC 2002-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.0213 0.0

6 553 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.009 PB +1.6

7 549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.8510 +2.5

8 1 Mariola MAJOWICZ 2005-10-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.747 SB +0.8

9 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.688 +1.4

10 98 Izabela SAWICKA 2007-06-20 KS Komunalni Sanok(PK) 4.654 +0.7

11 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.593 PB +0.8

12 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.326 SB +0.4

13 968 Oliwia TURKOT 2006-02-03 LKS Stal Mielec(PK) 4.205 PB +1.5
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I II III IV V VI

5.26 5.07 5.32 5.17 5.35 xEmilia JANIK
+1.3 -0.3 +0.6 +0.2 -0.4

4.91 5.10 x x 3.99 5.19Martyna WOJTANOWSKA
-0.1 +1.2 -0.1 +0.8

4.88 5.17 5.07 4.95 4.80 5.13Karolina GEFERT
+1.9 +0.9 +0.3 +0.3 -1.4 +1.4

5.12 4.99 4.95 x 4.79 4.87Martyna STRZELEC
-0.9 +1.2 +1.3 +1.0 +1.3

4.77 5.02 5.02 4.63 4.82 4.80Magdalena GOLEC
+0.9 0.0 +1.5 +0.5 +0.5 -1.2

4.66 5.00 4.85 4.59 4.77 4.99Gabriela MAGER
+0.6 +1.6 +0.6 +2.1 -2.2 -1.9

x 4.76 4.73 4.65 4.85 4.75Aleksandra TARNOWSKA
+2.3 +1.4 +0.1 +2.5 -0.5

4.51 4.56 4.74 4.55 4.50 4.37Mariola MAJOWICZ
+1.1 +1.6 +0.8 +1.2 +2.4 -0.5

4.39 4.67 4.68Amelia GANCARSKA
+0.8 +1.6 +1.4

4.65 4.38 xIzabela SAWICKA
+0.7 +1.3

4.16 4.32 4.59Wiktoria SZYMASZEK
+1.8 +1.6 +0.8

x 3.55 4.32Kinga GALIK
+0.2 +0.4

3..39 4.20 4.09Oliwia TURKOT
+0.8 +1.5 +1.5

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  17:30:

Start: 2020-07-25   17:00:

1 1 Zuzanna CIEĆKO 2007-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.601

2 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.933 PB 

3 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.252 PB 

I II III IV V VI

27.60 x x x 24.96 26.04Zuzanna CIEĆKO

x 23.92 x 24.39 24.93 24.80Izabela SZYMONA

15.49 15.68 17.62 19.25 16.76 17.42Zofia LACHCIK

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  17:30:

Start: 2020-07-25   17:00:

1 99 Marcin BIELECKI 1998-05-20 MKS Unia Hrubieszów(LU) 50.591

2 550 Michał MIERZWA 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.211

50.59 49.26 48.84 48.67 x 46.83Marcin BIELECKI

49.61 48.55 47.51 50.21 x xMichał MIERZWA
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  17:30:

Start: 2020-07-25   17:00:

1 557 Patryk TYLUS 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 59.181 PB 

I II III IV V VI

52.78 59.15 59.18 58.56 x xPatryk TYLUS

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-07-25   17:30:
Wiatr: +0.2 M/S

1 779 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.134  PB   

2 781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.986     

3 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 22.465  PB   

4 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.567     

5 965 Daniel WITAS 2001-07-03 LKS Stal Mielec(PK) 23.893  PB   

6 22 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 25.702  PB   

7 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 27.968  PB   

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-07-25   17:54:

1 662 Katarzyna CHRYCZYK 1995-05-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:52.8414

2 972 Adrianna JABŁOŃSKA 2000-07-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2:56.792 PB 

3 97 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 2:58.686 PB 

4 965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 2:59.045 PB 

5 665 Emilia MAŁEK 2000-04-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:59.2411 PB 

6 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3:05.648 PB 

7 53 Monika BEREŻNICKA 2000-11-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3:07.204

8 238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:09.251

9 63 Martyna ROŚ 2003-04-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:11.7810 PB 

10 568 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3:19.1213 PB 

11 19 Magdalena CIUPIŃSKA 2004-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:21.3612

12 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:27.893

13 235 Emilia JASKOT 2006-07-21 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:28.197 PB 

14 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3:38.939 PB 
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1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-07-25   18:00:

1 672 Maciej BIELSKI 1999-04-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:28.567  PB   

2 678 Grzegorz KOSTYCZ 1996-11-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:31.418  PB   

3 652 Konrad BERNAL 2001-08-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:32.842  PB   

4 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 2:34.531  PB   

5 788 Jakub ROGOWSKI 2002-05-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:37.424     

6 11 Michał WOJCIECHOWSKI 1988-10-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:38.7710     

7 504 Piotr ROJEK 2003-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:39.949  PB   

8 657 Mateusz MYTYCH 2001-09-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:46.236     

9 172 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:49.223     

Bieg 2/2 Start: 2020-07-25   18:07:

1 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 2:44.562  PB   

2 10 Jan MOKRZYCKI 2005-06-09 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:45.167     

3 230 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:45.866     

4 584 Bartosz TROJNAR 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:46.458  PB   

5 768 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:46.8710     

6 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:51.173  PB   

7 71 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:53.084     

8 664 Jakub FLEJSZAR 2005-03-10 LKS Resovia Rzeszów(PK) 3:04.341     

9 30 Kacper ŁUC 2005-03-10 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:16.559     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej BIELSKI 1999-04-02 KS AZS AWF Kraków 2:28.561  PB   

2 Bieg 1 Grzegorz KOSTYCZ 1996-11-13 KS AZS AWF Kraków 2:31.412  PB   

3 Bieg 1 Konrad BERNAL 2001-08-21 CWKS Resovia Rzeszów 2:32.843  PB   

4 Bieg 1 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec 2:34.534  PB   

5 Bieg 1 Jakub ROGOWSKI 2002-05-28 CWKS Resovia Rzeszów 2:37.425     

6 Bieg 1 Michał WOJCIECHOWSKI 1988-10-02 KB Witar Tarnobrzeg 2:38.776     

7 Bieg 1 Piotr ROJEK 2003-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 2:39.947  PB   

8 Bieg 2 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok 2:44.561  PB   

9 Bieg 2 Jan MOKRZYCKI 2005-06-09 MKS Stal Nowa Dęba 2:45.162     

10 Bieg 2 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 2:45.863     

11 Bieg 1 Mateusz MYTYCH 2001-09-08 CWKS Resovia Rzeszów 2:46.238     

12 Bieg 2 Bartosz TROJNAR 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów 2:46.454  PB   

13 Bieg 2 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów 2:46.875     

14 Bieg 1 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów 2:49.229     

15 Bieg 2 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:51.176  PB   

16 Bieg 2 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola 2:53.087     

17 Bieg 2 Jakub FLEJSZAR 2005-03-10 LKS Resovia Rzeszów 3:04.348     

18 Bieg 2 Kacper ŁUC 2005-03-10 MKS Stal Nowa Dęba 3:16.559     
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-25  18:05:

Start: 2020-07-25   17:35:

1 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 6.398 PB +2.4

2 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 6.041 +1.9

3 74 Patryk WOLSKI 2002-11-01 KKB MOSiR Krosno(PK) 6.037  +0.6

4 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 5.949 +1.7

5 11 Łukasz ZAJĄC 2003-01-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.893 +0.9

6 111 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 4.772 PB +1.3

I II III IV V VI

6.12 6.39 6.08 6.18 6.31 xDaniel KAMIŃSKI
+0.9 +2.4 +0.2 +0.6 +0.4

5.89 5.86 5.89 5.44 6.04 5.70Mateusz MOLEK
+1.2 +2.2 +1.7 +1.2 +1.9 +1.8

5.59 5.81 5.86 5.96 x 6.03Patryk WOLSKI
+0.6 +1.8 +1.3 +0.8 +0.6

5.79 5.94 x x x xJakub RÓG
+2.0 +1.7

5.85 5.61 x 5.77 x 5.89Łukasz ZAJĄC
+0.5 +1.4 +2.2 +0.9

x 4.64 4.77 x 4.68 3.15Igor SZTUKA
+0.1 +1.3 +1.1 +1.3
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